ARTICULO 1º.- Renuévase la habilitación de los tanques para operar como depósito fiscal general del

Permisionario ANTIVARI S.A.C.I. (C.U.I.T.: 30-58202076-7), ubicados en la calle Morse s/n - Rivera Este, de la

Localidad de Dock Sud, Partido de Avellaneda, Provincia de Buenos Aires, con una capacidad de almacenamiento

de NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS METROS CUBICOS (9.462 m3), e identificados en el plano

agregado como archivo embebido a la Hoja Adicional de Firmas Multinota DGA Número:

IF-2024-02989315-AFIP-SECGTF#SDGOAM de Orden 227, para realizar operaciones de importación y exportación

y registradas en otras Aduanas, por el plazo de DIEZ (10) años, renovables en forma no automática.